

Lunds Ejendomme ApS

Stationsvej 13, 5792 Årslev

CVR-nr. 30 91 90 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Brian Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lunds Ejendomme ApS
Stationsvej 13
5792 Årslev

CVR-nr.: 30 91 90 41
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jean René Lund Hansen
Brian Lund Hansen
Johnny Bjarke Lund Hansen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt administration af fast ejendom.

Hovedaktiviteten er udlejning af selskabets beboelsesejendomme med i alt 51 lejemål beliggende på Nord-, Midt- og Vestfyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.693 t.kr. mod 1.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. mod 1.276 t.kr. sidste år.

Årets resultat er indregnet i værdiregulering til dagsværdi af investeringsejendomme på -88 t.kr. Principperne for opgørelse af værdireguleringen er uddybet i årsrapportens note 3.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.693.140 | 1.484.896 |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | -87.674 | 801.371 |
| 2 Personaleomkostninger | -549.990 | -366.853 |
| Resultat før finansielle poster | 1.055.476 | 1.919.414 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -384.892 | -283.290 |
| Resultat før skat | 670.584 | 1.636.124 |
| Skat af årets resultat | -147.158 | -360.410 |
| Årets resultat | 523.426 | 1.275.714 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 523.426 | 1.275.714 |
| Disponeret i alt | 523.426 | 1.275.714 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | <u>28.258.105</u> | <u>26.990.205</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>28.258.105</u> | <u>26.990.205</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>28.258.105</u> | <u>26.990.205</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>272.314</u> | <u>342.894</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>272.314</u> | <u>342.894</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>157</u> | <u>651</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>272.471</u> | <u>343.545</u> |
| | Aktiver i alt | <u>28.530.576</u> | <u>27.333.750</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 135.000 | 135.000 |
| | Overført resultat | 10.926.366 | 10.402.940 |
| | Egenkapital i alt | <u>11.061.366</u> | <u>10.537.940</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.067.000 | 1.078.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.067.000</u> | <u>1.078.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 9.365.801 | 9.789.648 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.365.801</u> | <u>9.789.648</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 426.480 | 426.192 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 283.822 | 350.985 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 97.589 | 51.649 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 57.787 | 100.779 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.574.163 | 3.473.679 |
| | Selskabsskat | 201.568 | 133.410 |
| | Anden gæld | 1.395.000 | 1.391.468 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.036.409</u> | <u>5.928.162</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>16.402.210</u> | <u>15.717.810</u> |
| | Passiver i alt | <u>28.530.576</u> | <u>27.333.750</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 135.000 | 9.127.226 | 9.262.226 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.275.714 | 1.275.714 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 135.000 | 10.402.940 | 10.537.940 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 523.426 | 523.426 |
| | 135.000 | 10.926.366 | 11.061.366 |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Værdiregulering af investeringsejendomme | | |
| Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening | -87.674 | 801.371 |
| | -87.674 | 801.371 |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 541.053 | 362.164 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.937 | 4.689 |
| | 549.990 | 366.853 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 1 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 21.951.020 | 21.510.093 |
| Tilgang i årets løb | 1.355.574 | 440.927 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 23.306.594 | 21.951.020 |
| Regulering til dagsværdi 1. juli 2022 | 5.039.185 | 4.237.814 |
| Årets regulering til dagsværdi | -87.674 | 801.371 |
| Regulering til dagsværdi 30. juni 2023 | 4.951.511 | 5.039.185 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 28.258.105 | 26.990.205 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning og ledelsens forventninger til fremtiden. Forventede omkostninger til drift af ejendommene fratrækkes ligeledes på baggrund af et skøn.

Afkastkravene er vurderet med udgangspunkt i de enkelte ejendommers beliggenhed og stand og udgør fra 6,00% til 7,50%. Ifølge Colliers seneste markedsrapport for boligsejendomme 3 kvartal 2023 i Danmark vurderes afkastkravet for lignende ejendomme at ligge mellem til 5,25% og 6,63%.

Ved opgørelse af dagsværdien er de enkelte ejendomme korrigeret for særlige forhold som 1-års tomgang på ikke udlejede lejemål, indbetalt deposita o.l.

Såfremt afkastkravet hæves med 0,25%-point, udgør kapitalværdien 27.221 t.kr. Hvis afkastkravet sænkes med 0,25%-point, udgør kapitalværdien 29.381 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 9.792.281 | 10.215.840 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-426.480</u> | <u>-426.192</u> |
| | <u>9.365.801</u> | <u>9.789.648</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>8.000.019</u> | <u>8.025.503</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.792 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 24.341 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 på 13.283 kr.

Udover tinglyst prioritetsgæld er der tinglyst byfornyelseslån med en samlet restgæld på 182 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i regnskabet, da ydelserne dækkes af offentlig støtte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Lund Hansen

Dirigent

ID: 3ecf747e-e773-41e4-9786-4599ef2bdf51

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 14:58:48

Underskrevet med MitID



Brian Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Lund Hansen

Direktør

ID: 3ecf747e-e773-41e4-9786-4599ef2bdf51

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 14:58:48

Underskrevet med MitID



Jean René Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jean René Lund Hansen

Direktør

ID: 95e3a898-d01c-4db4-bf31-1d48ca22b8a1

Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 08:58:45

Underskrevet med MitID



Johnny Bjarke Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Bjarke Lund Hansen

Direktør

ID: 2bbcc826-270b-40c5-b8d7-2540c2788e30

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 19:09:19

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 08:20:44

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d27665jRym251326222